
Nilfisk TOP WASH (1L)

Nilfisk TOP WASH je speciální čisticí prostředek
účinný proti mastným nečistotám, běžným
nečistotám a proteinovým skvrnám z potravin.
Určen na textilní a tvrdé povrchy.

Kód produktu:  105301671A

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 222 Kč

Cena s DPH:  269 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk TOP WASH je speciální čisticí prostředek účinný proti mastným nečistotám, běžným
nečistotám a proteinovým skvrnám z potravin.
Určen na textilní a tvrdé povrchy.

Specifikace:
Nilfisk TOP WASH je tekutý, mírně pěnivý čistící prostředek, který je primárně určen na běžné
odstraňování nečistot, prachu, mastných nečistot a proteinových skvrn a to jak z textilních, tak i z
tvrdých povrchů.
TOP WASH je ekonomicky efektivní - účinný při malé koncentraci. Vysoce účinný, jelikož jeho složení
je specificky vyvinuto pro použití v mycích strojích a extraktorech.
Prostředek je přívětivý k životnímu prostředí díky vysoké míře odbouratelnosti.
Použitelný v potravinářském průmyslu (laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo).

Oblasti využití:
Kancelářské, hotelové, restaurační a veřejné prostory: Pro čištění kobercových ploch a tvrdých
podlah.
Průmysl a výroba: Odstraňování mastných nečistot na površích odolných zásaditým prostředkům,
jako jsou PVC, kámen, plastové a pryžové povrchy.
Čištění vnitřních částí vozidel: K pečlivému čištění textilních povrchů v osobních a užitkových
vozech nebo vlacích.

Způsob aplikace:
Extraktory: V závislosti na míře zašpinění ředit na 1-3% roztok (100 - 300 ml koncentrátu na 10 l
vody).
Podlahové mycí stroje: V závislosti na míře zašpinění ředit roztok na 1:50 (2%) až 1:20 (5%).
Následná aplikace pomocí mycího stroje.
Manuální aplikace: V závislosti na míře zašpinění ředit roztok na 1:50 (2%) až 1:20 (5%). Následná

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-top-wash-1l/531/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1192/


aplikace pomocí houby nebo kartáče.
Po aplikaci opláchnutí čistou vodou.

Na textilních površích výrobce doporučuje provést před aplikací roztoku zkoušku barevné stálosti na
skrytém místě.

Parametry přípravku: pH 8,5 (1% roztok)

Varianty balení: 1 l, 6x1 l, 10 l

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 8,5

Vlastnosti mírně pěnivý, účinný proti mastným nečistotám
na textilních povrchu jako jsou koberce a
čalounění, vhodný pro použití v potravinářském
průmyslu

Dávkování Extraktory: V závislosti na míře zašpinění ředit
na 1-3% roztok (100 - 300 ml koncentrátu na 10
l vody). Podlahové mycí stroje: V závislosti na
míře zašpinění ředit roztok na 1:50 (2%) až 1:20
(5%). Následná aplikace pomocí mycího stroje.
Manuální aplikace: V závislosti na míře
zašpinění ředit roztok na 1:50 (2%) až 1:20
(5%). Následná aplikace pomocí houby nebo
kartáče. Po aplikaci opláchnutí čistou vodou.

Oblast použití koberce a čalounění, textilní potahy

Aplikace ruční čištění, mopové čištění, podlahové mycí
stroje, čisticí stroje na koberce a čalounění -
tepovače, extraktory

Balení 1 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk TOP WASH (1L) Nilfisk TOP WASH (6x1L) Nilfisk TOP WASH (10L)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-top-wash-1l/531/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-top-wash-6x1l/532/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-top-wash-10l/533/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk TOP WASH PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/531/BezpecnostnilistNilfiskTOPWASH.pdf
http://www.tcpdf.org

